fundamentado em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 022/2025, na forma do disposto 
no Artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. 
HOMOLOGADA: NUNES ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 07.492.799/0001-20 
VALOR GLOBAL: R$ 1.561.711,34 (um milhão, quinhentos e sessenta e um mil, setecentos 
e onze reais e trinta e quatro centavos) 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2025. 
ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo - Marléa Ribeiro dos 
Santos-Secretária de Educação. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 71/2025

[...]

MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO inscrito no CNPJ nº 
16.445.876/0001-81, juntamento com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no 
CNPJ nº 30.499.223/0001-06 
EMPRESA CONTRATADA NUNES ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ 
07.492.799/0001-20 
VALOR GLOBAL: R$ 1.561.711,34 (um milhão, quinhentos e sessenta e um mil, setecentos 
e onze reais e trinta e quatro centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.10.01 / 1008 - 4490.51.00 - 1-500-1001 

4490.51.00- 1-542-0000 
4490.51.00- 1-570-0000 
4490.51.00- 1-599-0000  
02.10.01 / 1010 - 4490.51.00 - 1-500-1001 
4490.51.00- 154-0000 / 1.569-0000 / 1-570-0000